Муниципальное бюджетное учреждение«Межпоселенческий центр культуры и досуга»Краснинского муниципального районаЛипецкой области РФ
ПРИКАЗ

от 25 декабря 2018 с. Красное № 29

О работе клубных формирований

В целях организации работы клубных формирований МБУ «МЦКД» в 2017году
ПРИКАЗЫВАЮ:На основании Устава МБУ «МЦКД» и Положения о клубных формированиях создать с01.01.2019 года на бюджетной основе следующие клубные формирования и назначитьруководителей:
№№ Наименование РуководительКружки самодеятельного народного творчества1. Народный сводный хор Н.А. Савина2. Хореографический коллектив «Вольный край» старшаягруппа Д.Ю. Шепелев
3. Детский хореографический коллектив «Вольный край»средняя группа Д.Ю. Шепелев
4. Детский хореографический коллектив «Вольный край»младшая группа Д.Ю. Шепелев
5. Детский хореографический коллектив «Вояж» средняя группа Л.В. Махортова6. Детский хореографический коллектив «Вояж» младшаягруппа Л.В. Махортова
7. Взрослый хореографический коллектив «Ивушка» Д.Ю. Шепелев8. Детский хор младшая группа Г.Н. Ноздрачева9. Детский хор старшая группа Г.Н. Ноздрачева10. Ансамбль русской песни «Александровна» А.В. Понамарев11. Детский вокальный ансамбль «Дружба» В.А. Мартынова12. Ансамбль хора ветеранов «Любава» С.М. Хитрых13. Театр малых форм «Старый альбом» В.В. СапрыкинЛюбительские объединения, группы и клубы поинтересам14. Кружок сольного пения «Звезды эстрады» средняя группа И.В. Рудницкая15. Кружок сольного пения «Звезды эстрады» старшая группа И.В. Рудницкая16. Кружок декоративно-прикладного творчества «Золотыеручки» Т.А. Горячих
17. Агитбригада «Хорошее настроение» Н.В. Сапрыкина18. Женский клуб «Мир красоты и здоровья» Т. Пронина19. ВИА «Пойте с нами» С.Г. Долотон20. Группа «Вместе с нами» Н.В. Сапрыкина
Директор МБУ «МЦКД» Е.В. Рыбочкина